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ПРЕГЛЕД  НА  СИТЕ  ПЛАНОВИ  НА  ОПШТИНА  БИТОЛА 
 

 

 

 

 

 

 

ГЕНЕРАЛНИ    УРБАНИСТИЧКИ    ПЛАНОВИ      (ГУП)  
 

 
реде

број 
Вид на Генерални урбанистички планови дата на донесување ревидиран план 

бр. и дата на 

Одлука на СО 

површ. 

во ха. 

планиран 

период 

Изработувач 

1.  ГЕНЕРАЛЕН  УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  (ГУП) 

на град Битола    (трети измени и дополнувања)  - 

Битола 

Одлука бр. 688/2 

27.09.1999 год. 

и согласност за ГУП 

бр. 16-7891 

од 03.11.1999 год. 

 2.245,00 1999-2010 Завод за 

урбанизам и 

проектирање 

Битола 

2. 

 
Генерален урбанистички план  (ГУП) за Стопански 

Комплекс (придружни објекти и сервисни 

содржини) Урбан Блок „ПЛАВЕНИЦА„ КО 

ЦАПАРИ - Битола 

30.09.2004 год. со Одлука на СО 

Цапари 

бр. 07-74/3 

1.30 2004-2014 „Пологпроек

т-про „ДОО 

Гостивар 

3. 

 
Генерален урбанистички план на град Битола (ГУП) 

-  „УРБАН  БЛОК  А„  (измени и дополнувања) - 

Битола 

04.05.2006 год со Одлука на СО 

бр. 07-939/4 

7.336 2005-2015 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 

4. 

 
Генерален урбанистички план (ГУП) - „УРБАН  

БЛОК 1„ - Битола (измени и дополнувања) 

28.03.2007 год. со Одлука на СО 

бр. 07-689/17 

3.12 2006-2016 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 
5. 

 
Генерален урбанистички план (ГУП) - „УРБАН  

БЛОК 2„ -Битола (измени и дополнувања) 

15.08.2006 год. со Одлука на СО 

бр. 07-1801/8 

2.50 2005-2015 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 
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6. 

 
Генерален урбанистички план (ГУП) - „БЛОК  3„ –

Битола (измени и дополнувања) 

28.09.2007 год. со Одлука на СО 

бр. 07-2469/3 

3.20 2008-2018 „Простор„ 

ДОО 

Куманово 
7. 

 
Генерален урбанистички план ГУП) -  „ДЕТАЛ 5„ 

– Битола – плански опфат на крстосница „ДУЛИЕ„ 

сообраќајно решение (измени и дополнувања)- 

Битола 

25.02.2008 год. со Одлука на СО 

бр. 07-364/12 

 2008-2018 „Простор„ 

ДОО 

Куманово 

8. 

 
Генерален урбанистички план на град Битола (ГУП)  

(измени и дополнувања) – БЛОК  5 - Битола 

27.08.2008 год. со Одлука на СО 

бр. 07-2611/16 

2.70 2008-2018 „Пологпроек

- про„ ДОО 

Гостивар 
9. 

 
Генерален урбанистички план  (ГУП)  за Стопански 

комплекс на потегот меѓу н.м. СЕКИРАНИ и н.м. 

ДРАГОЖАНИ во м.в. „ДРМИ„ 

10.03.2005 год. со Одлука на СО 

бр. 36/6 

15.0 2004-2011 ЈП за прос. и 

урба. планир. 

Скопје 
10. 

 
Генерален урбанистички план (ГУП) - УРБАНА  

ЧЕТВРТ  НОВИ  ГРАДСКИ  ГРОБИШТА - 

(измени и дополнувања) - Битола 

31.08.2009 год. со Одлука на СО 

бр. 07-2553/11 

48.22 2008-2018 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 

11. 

 
Генерален урбанистички план (ГУП) - „БЛОК  6„ 

(измени и дополнувања) -  Битола 

23.12.2010 год. со Одлука на СО 

бр. 07-2699/18 

33.7 ха 2009-2019 „Урбан 

проект„ 

ДООЕЛ 

Прилеп 
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ДЕТАЛНИ   УРБАНИСТИЧКИ   ПЛАНОВИ      (ДУП) 
 

 

 
ред. 

број 
Вид на Детални урбанистички планови дата на донесување ревидиран план 

бр. и дата на 

Одлука на СО 

површ. 

во ха. 

планиран 

период 

Изработувач 

1. ПРОСТОРЕН  ПЛАН  НА  ОПШТИНА  

БИТОЛА 

13.04.1978 год.     

2. ПРОСТОРЕН  ПЛАН  НА  Национален парк 

„ПЕЛИСТЕР„ – Општина Битола 
Октомври 

1988 год. 

08-3217/1 од 

25.10.1988 год. 

Скопје 

   

3. ДУП за „Брусничко лавчански реон 1 дел„ - 

Битола 

31.03.1977 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

4. 

 
ДУП за „Брусничко лавчански реон 1 дел„ – 

„УРБАН  МОДУЛ  1„ - Битола 

28.11.2006 год. со Одлука на СО 

бр. 07-3596/9 

2.00 2006-2011 „Пологпроект

- про„ ДОО 

Гостивар 
5 

 
ДУП за „Брусничко лавчански реон 1 дел„ – 

УРБАН  БЛОК  „3„ - Битола 

28.11.2008 год. со Одлука на СО 

бр. 07-3482/15 

 2008-2013 „Урбан 

проект„ 

ДООЕЛ 

Прилеп 
6. ДУП за  „Брусничко лавчански реон 1 дел„ – 

БЛОК  „4„ - Битола 

29.11.2012 год. Со Одлука на СО 

Бр. 07-31/27 

4.7 ха 2009-2014 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
7. ДУП за „Брусничко лавчански реон 2 дел„ - 

Битола 

31.03.1977 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

8.  ДУП за „Брусничко лавчански реон 3 дел„ - 

Битола 

31.03.1977 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

9. ДУП за „Брусничко лавчански реон 4 дел„ - 

Битола 

31.03.1977 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 
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10. 

 
ДУП за „Брусничко лавчански реон 4 дел„ – 

„УРБАН  БЛОК  2„  (измени и дополнувања) 

Битола 

11.07.2008 год. со Одлука на СО 

бр. 07-2002/15 

2.26 2008-2013 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 

11. 

 
ДУП за „Брусничко лавчански реон 4 дел„ –  

УРБАН  БЛОК  1„  - Битола 

22.06.2009 год. со Одлука на СО 

бр. 07-1631/19 

2.8 

ха 

2008-2013 „Пологпроект

-про„ ДОО 

Гостивар 
12. ДУП за „Станбена заедница  бр. 1 и 2„ - Битола 1979 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

13. ДУП за „Станбена заедница бр. 1 – МОДУЛ 1„ - 

Битола 

18.02.2005 год. со Одлука на СО 

бр. 07-104/6 

5.50 2005-2010 “Урбанизам” 

ДОО Битола 
14. ДУП за „Станбена заедница бр. 1 – МОДУЛ 1, 

БЛОК 1„ (измена и дополнување) - Битола 

25.12.2014 год. со одлука на СО 

бр. 07-40/35  

2.0 ха 2013-2018 „Пологпроект

-про„ ДОО 

Гостивар 
15. ДУП за „Станбена заедница бр. 1, БЛОК 2„  

Битола 

29.02.2016 год. со одлука на СО 

бр. 09-18/13  

1.84 ха 2012-2017 „Иванов 

Инженеринг„ 

Битола 
16. ДУП за „Урбанистичка единица бр. 2„ - Битола 1979 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

17. ДУП за „Урбанистичка единица бр. 5„ - Битола 12.06.1990 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

18. ДУП за „Урбанистичка единица бр 5„ - УРБАН 

МОДУЛ „1„ - Битола 

04.05.2006 год. со Одлука на СО 

бр. 07-939/14 

2.10 2006-2011 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 
19. 

 
ДУП за „Урбанистичка единица бр. 5 -  БЛОК „4„ 

– Битола 

24.09.2008 год. со Одлука на СО 

бр. 07-2886/34 

 2008-2013 Урбан- 

проект„ 

ДООЕЛ 

Прилеп 
20. ДУП за „Урбанистичка единица бр. 6 и 7„ -  

Битола 

31.03.1989 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

21. ДУП за „Урбанистичка единица бр. 6 и 7„ -  

УРБАН  БЛОК „А„ -  Битола 

18.02.2005 год. со Одлука на СО 

бр. 07-104/9 

5.00 2005-2010 “Пологпроект 

- про” ДОО 

Гостивар 
22. 

 
ДУП за „Станбена заедница бр. 6 и 7 УРБАН  

МОДУЛ „2„ -  Битола 

18.07.2005 год. со Одлука на СО 

бр. 07-711/14 

2.80 2005-2010 “Урбанизам” 

ДОО Битола 
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23. 

 
ДУП за „Урбана единица бр. 6 и 7„ - „УРБАН  

БЛОК  5„ – Битола 

31.03.2008 год. со Одлука на СО 

бр. 07-699/20 

2.40 2008-2013 „Пологпроект

---про„ ДОО 

Гостивар 
24. ДУП за „Урбанистичка единица бр. 8„ - Битола 31.10.1989 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

25. 

 
ДУП за „Урбанистичка единица 8„ - УРБАН  

БЛОК  „3„ – Битола 

28.01.2009 год. со Одлука на СО 

бр. 07-75/8 

4.0 2009-2014 „Пологпроект

-про„ ДОО 

Гостивар 
26. 

 
ДУП за „Станбена заедница бр. 8„ – БЛОК  5„ – 

Битола 

31.08.2009 год. со Одлука на СО 

бр. 07-2553/12 

7.65 ха 2008-2013 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
 27. ДУП за Станбена заедница „Девеани„ - Битола 

 

22.10.1993 год. со Одлука на СО 

бр. 08-52/1 

   

28. ДУП за населба „Бактериолошка 1 и 2„ – Битола 01.10.1975 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

29. ДУП за локалитет „Стрчин„ – Битола 05.07.1989 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

30. ДУП за локалитет „Довлеџик„ - Битола 03.04.1990 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

31. ДУП за Реонскиот спортско рекреативен центар 

„Довлеџик„ - Битола 

1983 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

32.  ДУП за „Реонски С.Р.Ц. Довлеџик„ – БЛОК 1 – 

Битола 

25.12.2014 год. со Одлука на СО 

бр. 07-40/49 

9.0 ха 2012-2017 ДООЕЛ 

„Урбан-

Проект„ 

Прилеп 
33. 

 
ДУП за „БЛОК – А„ - Довлеџик кај базените – 

Битола 

24.09.2008 год. со Одлука на СО 

бр. 07-2886/33 

5.27 2006-2011 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
34. ДУП за Северна станбена зона – „Баир„ - Битола 17.11.1985 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

35. ДУП за „Централно градско подрачје 1 дел„ 

Битола 

16.09.1983 год.     
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36. ДУП за „Централно градско подрачје 1 дел„ – 

БЛОК 1„ - Битола  

30.09.2013 год. со Одлука на СО 

бр. 07-35/9 

2.20 ха 2012-2017 „Урбанизам! 

ДОО Битола 
37. ДУП за „Централно градско подрачје 2 дел„ 

Битола 

31.10.1989 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

38. 

 
ДУП за „Централно градско подрачје 2 дел„  

„МОДУЛ  3„  - Битола 

25.06.2008 год. со Одлука на СО 

бр. 07-1595/21 

4.00 2005-2010 „Урбанизам! 

ДОО Битола 
39. 

 
ДУП за „Централно градско подрачје 2 дел„ 

УРБАН  БЛОК  4„ – Битола 

28.01.2009 год. со Одлука на СО 

бр. 07-75/7 

2.00 ха 

 

2008-2013 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
40. ДУП за „Централно градско подрачје 2 дел„ 

УРБАН  МОДУЛ „1„ - Битола 

22.12.2006 год. со Одлука на СО 

бр. 07-3759/12 

2.56 2006-2011 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 
41. 

 
ДУП за „Централно градско подрачје 2 дел„  

УРБАН  БЛОК „2„ – Битола 

27.05.2010 год. со Одлука на СО 

бр. 07-1009/31 

2.96 ха 2008-2013 „Пологпроект

-про„ ДОО 

Гостивар 
42. ДУП за „Централно градско подрачје  3 дел„ - 

Битола 

22.09.2004 год со Одлука на СО 

бр. 07-908/3 

  “Урбанизам” 

ДОО – Битола 
43. 

 
ДУП за „Централно градско подрачје 3 дел„ 

УРБАН  БЛОК  „17„ – Битола 

27.05.2010 год. со Одлука на СО 

бр. 07-1009/18 

0.75 ха 2008-2013 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 
44. 

 

 

ДУП за „Централно градско подрачје 3 дел„  

БЛОК  „14„ – (изменување и дополнување) - Битола 

15.03.2011 год. 

 

со Одлука на СО 

бр. 07-508/8 

10 541 м2 2008-2013 ДООЕЛ 

„Урбан-

Проект„ 

Прилеп 
45. ДУП за „Централно градско подрачје 3 дел„ – 

„БЛОК 10 и 16„ (измени и дополнувања) – Битола 

ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА на ГП бр. 40 во ДУП за 

„ЦГП 3 дел Блок 10 и 16„ (измени и дополнувања) 

во Битола 

04.07.2012 год 

 

23.12.2016 год. 

со Одлука на СО 

бр. 07-15/26 

со Одлука на СО 

бр. 09-125/31  

4.85 ха 2008-2013 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 

ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола  
46. ДУП за „Централно градско подрачје  4 дел„ - 

Битола 

22.09.2004 год. со Одлука на СО 

бр. 07-908/4 

  “Урбанизам” 

ДОО – Битола 
47. 

 
ДУП за „Централно градско подрачје 4 дел„  - 

УРБАН  БЛОК  „4 „– Битола (измени и 

дополнувања) 

22.05.2009 год. со одлука на СО 

бр. 07-1257/9 

2.2 ха 2006-2011 „Пологпроект

-про„ ДОО 

Гостивар 
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48. 

 
ДУП за „Централно градско подрачје 4 дел„ – 

БЛОК „13„ – Битола (измени и дополнувања) 

27.05.2010 год. со Одлука на СО 

бр. 07-831/24 

6142 м2 2009-2014 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
49. 

 
ДУП за „Централно градско подрачје 4 дел„ 

БЛОК  „10„ – Битола (измени и дополнувања) 

27.05.2010 год. со Одлука на СО 

бр. 07-1009/30 

2.25 ха 2009-2014 ДООЕЛ 

„Урбан-

Проект„ 

Прилеп 
50. ДУП за „Централно градско подрачје 4 дел„  

„БЛОК  12„ – Битола (измени и дополнувања) 

13.03.2014 год. со Одлука на СО 

бр. 07-05/20 

33.600 м2 2012-2017 „Иванов 

Инженеринг„ 

Битола 
51. ДУП за Централно градско подрачје 4 дел„  

„БЛОК  4„ – Битола  

30.11.2015 год. со Одлука на СО 

бр. 09-496/14 

3.00 ха 2013-2018 ДООЕЛ 

„Урбан-

Проект„ 

Прилеп 
52. 

 
ДУП за „Централно градско подрачје 5 дел„ 

„УРБАН  МОДУЛ  2„ – Битола  

10.10.2008 год. со Одлука на СО 

бр. 07-2978/29 

2.80 2008-2013 „Пологпроект

- про „ДОО 

Гостивар 
53. ДУП за „Централно градско подрачје 5 дел„ – 

БЛОК 4„  – Битола 

01.08.2013 год. со Одлука на СО 

бр. 07-28/7 

0.9 ха 2011-2016 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 
54. ДУП за Урбанистичка единица „Поранешно 

“Стрелиште” - Битола 

31.03.1977 год. со Одлука на СО 

бр. 06-1694/1 

   

55. 

 
ДУП за „Урбанистичка единица – поранешно 

стрелиште „БЛОК  1„ – Битола 

25.02.2009 год. со Одлука на СО 

бр. 07-385/13 

4.20 2008-2013 „Урбан 

проект„ 

ДООЕЛ 

Прилеп 
56. ДУП за Месна заедница „Елпида Караманди„ 

Битола 

09.07.1989 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

57. 

 
ДУП за „КАРПОШ„ МОДУЛ  „А„ - Битола 28.03.2007 год. со Одлука на СО 

бр. 07-689/18 

3.00 2005-2010 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 
58. ДУП за дел од „Станбена заедница бр. 16„ – 

Битола 

 со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

59. ДУП за локалитет „Буковски мост„ – Битола 03.04.1990 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 
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60. ДУП за сервиси „Буковски  мост I„ – Битола 05.07.1996 год.     
61. ДУП за „БУКОВСКИ  МОСТ - сервиси и мало 

стопанство 1 дел„ – Битола 

25.01.2013 год. Со Одлука на СО 

Бр. 07-04/6 

3.30 ха 2010-2015 ДООЕЛ 

„Урбан-

Проект„ 

Прилеп 
62. ДУП за „БУКОВСКИ  МОСТ  2 дел БЛОК 1„ – 

Битола 

28.10.2015 год. Со Одлука на СО 

Бр. 09-483/56 

6.50 ха 2015-2020 ДООЕЛ 

„Урбан-

Проект„ 

Прилеп 
63. ДУП за населба „Буковски ливади 1 дел„ – Битола 1975 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

64. ДУП за населба „Буковски ливади 2 дел„ – Битола 1975 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

65. ДУП за „Буковски ливади – 2 дел„ - БЛОК „1„ - 

Битола 

31.08.2012 год. Со Одлука на СО 

Бр. 07-18/18  

1.85 ха 2012-2017 „Урбан 

проект„ 

ДООЕЛ 

Прилеп 
66. (Измена и дополнување)  на дел од ДУП за населба 

„Буковски ливади 2 дел„ - Битола 

30.09.1988 год.     

67. ДУП за населба „Буковски ливади 3 дел„ – Битола 21.10.1982 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

68. ДУП за Станбена заедница „Даме Груев„ – Битола 1975 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

69. 

 
ДУП за Месна заедница „Даме Груев„ – УРБАН 

БЛОК  18„ – Битола 

06.07.2007 год. со Одлука на СО 

бр. 07-1582/13 

7.25 2006-2011 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 
70. 

 
ДУП за Станбена заедница „Даме Груев„ – БЛОК 

17„  – Битола 

21.06.2012 год. со Одлука на СО 

бр. 07-14/15 

2.07 ха 2011-2016 „Урбан 

проект„ 

ДООЕЛ 

Прилеп 
71. ДУП за „Јени Мале 2 дел„ – Битола 18.02.2005 год со Одлука на СО 

бр. 07-104/11 

29,5 2005-2010 “Урбанизам” 

ДОО – Битола 
72. ДУП за сервиси „Запад 2 дел„ – Битола 17.11.1992 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 
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73. ДУРешение за локалитет „Црвен Крст„ – Битола 01.10.1974 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

74. ДУРешение за автокамп со спортски терени и 

Автодром – Битола 

 

01.10.1979 год. 

со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

75. ДУР за „Спортско рекреативен центар бр. 1„ – 

Битола 

30.09.1988 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

76. 

 
ДУР за дел од „Градски спортско рекреативен 

центар бр. 1 – БЛОК 1„ – Битола 

29.12.2008 год. со Одлука на СО 

бр. 07-3787/21 

6.45 ха 

 

2008-2013 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 
77. 

 
ДУП за „УРБАНА  ЧЕТВРТ  17„ - Битола кај 

автобуска станица 

27.05.2010 год. со Одлука на СО 

бр. 07-1009/29 

6.49 ха 2007-2012 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 
78. ДУП за населба „Ушици I дел„ – Битола 1995 год.     
79. 

 
ДУП за (измени и дополнувања) на населба 

„Ушици 1 дел„ – новопредвиден дел – Битола 

29.03.2000 год. со Одлука на СО 

бр. 07-238/7 

  Завод за 

урбанизам и 

проектирање 

Прилеп 
80. 

 
ДУП за „УШИЦИ„ – БЛОК 5„ – Битола 29.12.2008 год. со Одлука на СО 

бр. 07-3787/20 

2.70 ха 

 

2008-2013 „Пологпроект

-про„ ДОО 

Гостивар 
81. ДУП за североисточна стан. Зона „Триаголник„ – 

Битола 

25.05.1994 год.     

82. ДУП за „Северо – Источна станбена зона 

УРБАН  БЛОК „А„ -  Битола 

18.02.2005 год. со Одлука на СО 

бр. 07-104/5 

3,50 2005-2010 “Пологпроект 

- про” ДОО 

Гостивар 
83. ДУП за „Станбена заедница бр. 4„ Ѓорѓи Наумов – 

Битола 

05.02.1985 измени     

84. ДУП за „Станбена заедница бр. 4„ МЗ Ѓорѓи 

Наумов – БЛОК 1„ – Битола 

15.07.2013 год. Со Одлука на СО 

бр. 07-24/7 

 

2.16 ха 2012-2017 „Иванов 

Инженеринг„ 

Битола 
85. ДУП за „Станбена заедница бр. 4 и 2„ БЛОК „1„ 

– Битола 

ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА на ГП бр. 1 во ДУП за 

„С.З. бр. 4 и 2„ Урбан блок „1„ во Битола 

31.10.2007 год. 

 

28.10.2015 год. 

со Одлука на СО 

бр. 07-2868/7 

со Одлука на СО 

бр. 09-483/61 

2.36 2007-2012 

 

2007-2012 

„Урбанизам„ 

ДОО Битола 

ДОО „Урбан„ 

Проект„ -- 

Прилеп 
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86. 

 
ДУП -  (измени и дополнувања) за „Станбена 

заедница бр. 4 и бр. 2„ на деловите предвидени за  - 

РЕОНСКИ  ЦЕНТАР – ЗАПАД - Пазар – Битола 

22.10.1993 год.    Завод за 

урбанизам и 

проектирање 

Битола 
87 

 
ДУП за „Станбена заедница бр. 4 и 2„ – Реонски 

Центар  ЗАПАД„ – БЛОК „1„ (измени и 

дополнивања)– Општина Битола  

08.10.2018 год. Со Одлука на СО 

Бр. 09-135/5 

4.33 ха 2017-2021 ДООЕЛ 

„Урбанизам и 

Архитектура 

– Јерчиќ„ 

Битола 
88. ДУП за населба  „Горно Оризари I дел„ - Битола 09.07.1996 год.     
89. 

 
ДУП за населба „Горно Оризари 1 дел„ – БЛОК 

„4„ – Општина Битола  

29.05.2009 год. со Одлука н СО 

бр. 07-1348/27 

45 288 м2 2008-2013 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
90. ДУП за Месна заедница „Горно Оризари 2 дел„ 29.04.1981 год. со Одлука на СО 

бр. 08-58/98 

   

91. 

 
ДУП за населба „Горно Оризари 2 дел„ - 

„МОДУЛ 1„ - Битола 

04.05.2006 год. со Одлука на СО 

бр. 07-939/15 

2.29 2005-2010 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 
92. 

 
ДУП за „УРБАН  БЛОК  2„ ОРИЗАРИ – Битола 27.08.2008 год. со Одлука на СО 

бр. 07-2611/17 

2.356 2007-2012 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 
93. ДУП за комплексот на сервиси и мало стопанство 

во „Западниот дел од потесното градско подрачје  

2 дел„ – Битола 

28.12.1995 год.  Г.     

94. ДУП за комплексот на сервиси и мало стопанство 

во „Западниот дел од потесното градско подрачје   

1 дел„  - Битола 

01.12.1992 год. Д.    Завод за 

урбанизам и 

проектирање 

Битола 
95. ДУП за „спортско рекреативен комплекс – СВ. 

АРХАНГЕЛ  КО Битола м.в. Довлеџик„ – Битола 

25.01.2013 год. со Одлука на СО 

бр. 07-04/5 

17.27 ха 2011-2016 Тајфа – План 

ДОО Скопје 
96. ДУП за урбанистичка единица „БОРИМЕЧКА„ – 

Битола 

- ТЕХНИЧКА  ИСПРАВКА  во табела за Модул 5 за 

Г.П. бр. 89 и Г.П. бр. 90 во ДУП за  Урбана единица 

„Боримечка„ - Битола 

18.02.2005 год. 

 

27.04.2016 год. 

со Одлука на СО 

бр. 07-104/10 

со Одлука на СО 

бр. 09-57/4 

29,5 2005-2010 “Урбанизам” 

ДОО – Битола 

“Урбанизам” 

ДОО – Битола  
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97. ДУП за работна зона „БОРИМЕЧКА„ – Битола 22.10.1993 год.     
98. 

 
ДУП за Работна зона „БОРИМЕЧКА„ „Урбан 

Модул 1„ – Битола 

20.11.2007 год. со Одлука на СО 

бр. 07-3099/18 

4.12 2006-2011 „Урбанизам„ 

ДОО – Битола 
99. ДУП за  дел од градска  работна зона северно од 

патот    - Битола – село Новаци - Битола 

26.03.1996 год. 66/1    

100. 

 
ДУП за дел од градска работна зона северно од 

патот Битола – село Новаци (измени и 

дополнувања) – Битола 

27.06.2002 год. со Одлука на СО 

бр. 07-499/6 

 Мај 2001 Завод за 

урбанизам и 

проектирање 

Прилеп 
101. ДУП за  „Нови градски гробишта„  БЛОК 1– 

Битола 

10.11.2014 год. со Одлука на СО 

бр. 07-36/27 

4.0 ха 2012-2017 „Урбан 

проект„ 

ДООЕЛ 

Прилеп 
102. 

 
ДУП за  „УРБАН  БЛОК  19„  - Битола – свилара 14.07.2009 год. со Одлука на СО 

бр. 07-2043/20 

12.00 ха 2007-2012 „Урбанизам„ 

ДОО – Битола 
103. 

 
ДУП за локалитет „ТУМБЕ-КАФЕ„ – Битола 16.11.2009 год. со одлука на СО 

бр. 07-3289/3 

31.58 ха 2009-2014 „Урбанизам„ 

ДОО – Битола 
104. 

 
ДУП за „ТУМБЕ – КАФЕ„ – БЛОК 1 (изменување 

и дополнување) - Битола 

09.04.2012 год. со Одлука на СО 

07-08/28 

3,10 ха 2012-2017 „Урбанизам„ 

ДОО – Битола 
105. 

 
ДУП за комплекс „БОЛНИЦИ„  – Битола 29.10.2010 год. со Одлука на СО 

бр. 07-2237/29 

16.0 ха 2009-2014 „Иванов 

Инженеринг„ 

Битола 
106. 

 
ДУП за „АРМ  ЧЕТВРТ  1„ – Битола 06.09.2010 год. со Одлука на СО 

бр. 07-1791/3 

32.74 ха 2010-2015 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
107. 

 
ДУП за „АРМ  ЧЕТВРТ  2„ – Битола 06.09.2010 год. со Одлука на СО 

бр. 07-1791/3 

39.75 ха 2010-2015 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
108. 

 
ДУП за „АРМ  ЧЕТВРТ  3„ – Битола 06.09.2010 год. со Одлука на СО 

бр. 07-1791/3 

31.32 ха 2010-2015 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
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109. 

 
ДУП за „АРМ  ЧЕТВРТ  1, АРМ  ЧЕВТРТ 2 и 

АРМ  ЧЕТВРТ 3„ – Битола 

(текстуален  дел) 

06.09.2010 год. со Одлука на СО 

бр. 07-1791/3 

 2010-2015 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
110. 

 
ДУП за „ИНДУСТРИСКИ  БЛОК  ЈУГ„  - Битола 25.08.2011 год. со Одлука на СО 

бр. 07-1877/10 

3.00 ха. 2008-2013 Иванов 

Инженеринг 

ДООЕЛ 

Битола 
111. 

 
ДУП за „УРБАНА ЧЕТВРТ –локалитет 

ФРАНЦУСКИ ГРОБИШТА„ – БЛОК 1„ –   

Битола 

15.03.2012 год. со Одлука на СО 

бр.07-06/12 

14.0 ха 2010-2015 Иванов 

Инженеринг 

ДООЕЛ 

Битола 
112. ДУП за „УРБАНА ЧЕТВРТ –локалитет 

ФРАНЦУСКИ ГРОБИШТА„ – БЛОК 2„ –   

Битола 

15.07.2013 год. Со Одлука на СО 

Бр. 07-24/12 

5.7 ха 2011-2016 “Пологпроект 

- про” ДОО 

Гостивар 
113. ДУП за „Станбена заедница ДАМЕ  ГРУЕВ„ – 

БЛОК  17„  - Битола 

21.06.2012 год. Со одлука на СО 

Бр. 07-14/15 

3.70 ха 2011-2016 „Урбан 

проект„ 

ДООЕЛ 

Прилеп 
114. ДУП за индустриска зона „БЛОК  МЛЕКАРА„  - 

Битола 

21.06.2012 год. Со Одлука на СО 

Бр. 07-14/16 

13.5 ха 2010-2015 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
115. ДУП за „ ГРАДСКА РАБОТНА ЗОНА СЕВЕРНО 

ОД ПАТОТ БИТОЛА С.НОВАЦИ БЛОК 1„ 

(измени и дополнувања ) – Општина Битола 

08.10.2018 год. Со Одлука на СО 

Бр. 09-135/4 

11.3 ха 2016-2021 Биро за 

Урбанизам 

ТОМЕ  

ДООЕЛ - 

Битола  
116. ДУП за „Дел од работна зона локалитет 

„Фрижидери„ – Битола 

28.10.2015 год. Со Одлука на СО 

Бр. 09-483/57 

14.8 ха 2012-2017 Иванов 

Инженеринг 

ДООЕЛ 

Битола 
117. ДУП за „БЛОК 4„ - Битола 28.10.2015 год. Со Одлука на СО 

Бр. 09-483/55 

9.2 ха 2010-2015 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
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ОПШТ   АКТ   ЗА   СЕЛА  (ОА) 
 

 
реде

број 
Вид на  план за село, дата на донесување   бр. и дата на 

Одлука на СО 

површ. 

Во ха. 

Планиран 

период 

Изработувач 

1. ОПШТ  АКТ   за   село   ЛАВЦИ  12.03.2015 год. Со Одлука на 

Совет  

бр. 09-202/18 

26.337 ха  ТД „Генико„ 

доо Прилеп 

2. ОПШТ  АКТ   за   село   БРУСНИК  12.03.2015 год. Со Одлука на 

Совет 

 бр. 09-202/17 

49.062 ха   ТД „Генико„ 

доо Прилеп 

3. ОПШТ  АКТ   за   село   КАНИНО 12.03.2015 год. Со Одлука на 

Совет 

 бр. 09-202/16 

38.605 ха  ТД „Генико„ 

доо Прилеп 

4.  ОПШТ  АКТ  за  село  ТРНОВО 30.04.2015 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-226/27 

60.096 ха  ТД „Генико„ 

доо Прилеп 

5. ОПШТ  АКТ  за  село  МАГАРЕВО 30.04.2015 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-226/28 

19.688 ха  ТД „Генико„ 

доо Прилеп 

6.  ОПШТ  АКТ  за  село  БАРЕШАНИ 05.06.2015 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-425/3 

 46.91 ха  Урбан 

Проектинг 

ДООЕЛ 

Велес  
7. ОПШТ  АКТ  за  село  КРАВАРИ 15.06.2015 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-429/4 

 116.00 ха  ТД „Генико„ 

доо Прилеп 
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8. ОПШТ  АКТ  за  село  ПОРОДИН 14.07.2015 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-443/8 

 51.89 ха  Урбан 

Проектинг 

ДООЕЛ 

Велес  
9. ОПШТ  АКТ  за  село  ЛОГОВАРДИ 14.07.2015 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-443/7 

 88.915,00 

ха 

 ТД „Генико„ 

доо Прилеп 

10. ОПШТ  АКТ  за  село  ПОЕШЕВО 28.10.2015 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-483/58 

 19.62,00 

ха 

 Урбан 

Проектинг 

ДООЕЛ 

Велес  
11. ОПШТ  АКТ  за  село  ОЛЕВЕНИ 28.10.2015 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-483/59 

 42.28,00 

ха 

 Урбан 

Проектинг 

ДООЕЛ 

Велес  
12. ОПШТ  АКТ  за  село  ОСТРЕЦ 23.12.2015 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-513/29 

 19.00 ха  Урбан 

Проектинг 

ДООЕЛ 

Велес  
13. ОПШТ  АКТ  за  село  ДРАГОШ 31.12.2015 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-496/16 

 24.16,00 

ха 

    Нимаер  

ДООЕЛ  

Струга  

д.е.Скопје  
14. ОПШТ  АКТ  за  село  ЛИСОЛАЈ 31.11.2015 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-496/15 

 30.57,00 

ха 

    Нимаер  

ДООЕЛ  

Струга  

д.е.Скопје  
15. ОПШТ  АКТ  за  село  ГРАЕШНИЦА 31.11.2015 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-496/17 

 20.83,00 

ха 

    Нимаер  

ДООЕЛ  

Струга  

д.е.Скопје  
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16. ОПШТ  АКТ  за  село  РАМНА 23.12.2015 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-513/31 

 33.28,00 

ха 

 Урбан 

Проектинг 

ДООЕЛ 

Велес  
17. ОПШТ  АКТ  за  село  РАШТАНИ 23.12.2015 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-513/30 

 8.74,00 

ха 

 Урбан 

Проектинг 

ДООЕЛ 

Велес  
18. ОПШТ  АКТ  за  село  КИШАВА 20.01.2016 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-03/10 

 18.25,00 

ха 

    Нимаер  

ДООЕЛ  

Струга  

д.е.Скопје  
19. ОПШТ  АКТ  за  село  БРАТИН ДОЛ 29.01.2016 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-03/11 

 25.16,00 

ха 

 Урбан 

Проектинг 

ДООЕЛ 

Велес  
20. ОПШТ  АКТ  за  село  МЕЏИТЛИЈА 29.02.2016 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-18/12 

 33.56,00 

ха 

 Јавно 

Претпијатие 

за просторни 

урбанистичк

и планови 

Прилеп 
21. ОПШТ  АКТ  за  село  ВЕЛУШИНА 29.07.2016 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-76/15 

 30.12,00 

ха 

 Урбан 

Проектинг 

ДООЕЛ 

Велес  
22. ОПШТ  АКТ  за  село  ЛЕРА 29.07.2016 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-76/14 

 47.00,00 

ха 

 Урбан 

Проектинг 

ДООЕЛ 

Велес  
23. ОПШТ  АКТ  за  село  ЛОПАТИЦА 29.07.2016 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-76/16 

 41.26,00 

ха 

 Урбан 

Проектинг 

ДООЕЛ 

Велес  
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24. ОПШТ  АКТ  за  село  КРКЛИНО 23.12.2016 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-125/30 

 47.89,00 

ха 

 Урбан 

Проектинг 

ДООЕЛ 

Велес  
25. ОПШТ  АКТ  за  село  ЃАВАТО 30.01.2017 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-03/6 

 35.40,00 

ха 

 Урбан 

Проектинг 

ДООЕЛ 

Велес  
24. ОПШТ  АКТ  за  село  БУКОВО 10.07.2017 год. Со Одлука на 

Совет 

бр. 09-54/5 

 40.01,50 

ха 

 ТД,,ГЕНИКО

,,ДОО  

ПРИЛЕП  
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УРБАНИСТИЧКИ   ПРОЕКТИ    (УП) и (ДУР) 
 

 

ред 

бро 

 

Вид на Урбанистички проекти Заверен со број Инвеститор Површ 

 

Катаста 

Парцела 

изработувач 

1. 

 
Урбанистички проект за станбен комплекс 

„СТРЧИН„ – источен дел 

07-447 од 

07.07.2000 год. 

 9738 м2 12577/2 

13480 

 

2. 

 
Урбанистички проект за комплекс „РОЈАЛ – 

МЕБЕЛ„ – Битола 

УП 07-672 од 

14.08.2000 год. 

Ортаковски Борис    

3. 

 
Урбанистички проект за станбен комплекс 

„СТРЧИН„ – Битола 

УП 15-138 од 

15.02.2002 год. 

Ристевски Евгение 

Ристевски Антоние 

7628 м2 17603 

17681/2 

19436/2 

МАК – СТРОЈ 

Битола 

4. 

 
Урбанистички проект за станбен комплекс 

„СТРЧИН„ – Битола 

15-248 од 

01.04.2002 год. 

Димовски Бошко и 

Божана и 

Мирчевски Васко 

 17717 

17718 

17720 

17721 

„Архинова„ 

ДООЕЛ Битола 

5. 

 
Урбанистички проект за комплекс – домување 

„СТРЧИН„ – Битола 

УП 15-275 од 

26.04.2002 год. 

Гештаковски Миле  17636 ДООЕЛ „Стил – 

Инг„ Битола 
6. 

 
Урбанистички проект за стопански комплекс 

Месност „МУЛОИЦА„-  КО Буково 

14-200 од 

29.05.2007 год. 

Атанасов  Златко 1190 м2 160/1 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
7. 

 
Урбанистички проект за стопански комплекс 

Месност „МУЛОИЦА„ -  КО Буково 

14-688 од 

27.08.2007 год. 

Огненов  Бобан 1200 м2 160/3 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
8. 

 
Урбанистички проект локалитет „ШЕРОЛТИ„ (пат 

за кожара) 

14-191 од 

16.05.2006 год. 

Пелагонија  Комерц 3931 м2 10335/2 

10335/3 

ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
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9. 

 
Урбанистички проект за стопански комплекс 

локалитет „КАФТАНЏИЦА„  – Битола 

14-225 од 

21.07.2006 год. 

ДООЕЛ  „Виножито„ 1 0085 м2 10328/1 

10333/4 

10333/5 

„Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
10. 

 
Урбанистички проект за стопански комплекс 

локалитет  „ КАФТАНЏИЦА„ – Битола 

14-256 од 

02.11.2006 год. 

Клења  Недим 2 185 м2 12597/1 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
11. 

 
Урбанистички проект за стопански комплекс 

месност „КУТЛИШТЕ„ -  КО Буково 

14-417 од 

26.09.2007 год. 

ДООЕЛ  „Графогифт„ 1 295 м2 1483/1 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
12. 

 
Урбанистички проект за стопански комплекс м.в. 

„СРЕДОРЕК„ – Битола 

14-408/1 од 

20.09.2007 год. 

ЈКП  „Водовод„ 19640 м2 10821 

10823/1 

12697 

12699/1 

„Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 

13. 

 
Урбанистички проект за стопански комплекс село 

МЕЏИТЛИЈА КО Породин 

ПОНИШТЕН 

14-646 од 

28.11.2006 год. 

„Лозар – Пелистерка„ 

АД Скопје 

24 932 м2 692/2 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
14. 

 
Урбанистички проект за стопански комплекс – 

Фабрика за производство на минерална вода – 

ПОГОН 2 село Меџитлија КО ПОРОДИН 

14-582/3 од 

25.11.2008 год. 

„Лозар – Пелистерка„ 

АД Скопје 

24 932 

М2 

692/2 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
15. 

 
Урбанистички проект – комплекс од градби за 

откуп, обработка и складирање на тутун во атарот 

на село „ДРАГОЖАНИ„  

14-75 од 

21.03.2007 год. 

„Сокотаб„ 45 509,16 

М2 
9/15 

10/2 

„Урбанизам„ 

ДОО Битола 

16. 

 
Урбанистички проект – Авто салон со сервиси 

локација „КУТЛИШТЕ„ – Битола 

14-80 од 

28.03.2007 год. 

„Автонова„ – Скопје 0.67 ха 164 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
17. 

 
Урбанистички проект за изградба на бензинска 

пумпна станица „Макпетрол„ ул. „ИВО ЛОЛА 

РИБАР„ – Битола 

14-353 од 

18.09.2007 год. 

АД „Макпетрол„ – 

Скопје 

3900 м2 18185 Институт за 

урбанизам, 

сообраќај и 

екологија „Ин-

Пума – Скопје 
18. 

 
Урбанистички проект за бензинска пумпа локација 

„ТУМБА„ – Битола КО Буково 

14-97 од 

22.06.2007 год. 

ДООЕЛ „Пелагонија 

– Петрол„ – Битола 

0.33 ха 172 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
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19. 

 
Урбанистички проект за изградба на мали 

индустриски објекти локација „СРЕДОРЕК„ 

(индустриски пат) 

14-40 од 

06.03.2007 год. 

Гагачев  Вангел  и 

Јован 

0.85 ха 12693 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
20. 

 
Урбанистички проект за изградба на угостителски 

објект во стопански комплекс „МАЛА ТУМБА„ 

КО Дихово 

14-409 од 

24.10.2007 год. 

Симоновски  Пецо 15922 м2 255/1 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
21. 

 
Урбанистички проект за сервис за возила со гаражи 

и снег бар „КУТЛИШТЕ„ -  КО Буково 

14-696 од 

04.01.2007 год. 

Лавчановски  Драги 1857 м2 161 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
22. 

 
Урбанистички проект магацин за градежни 

матерјали локација ул. „БУКОВСКА„ бр. 22-б – 

Битола 

14-423 од 

31.10.2007 год. 

Лазаревски  Оливер 815 м2 18159 „Урбан – 

Проект„ 

Прилеп 
23. 

 
Урбанистички проект за магацин и управна зграда 

м.в. „ЧУКУР„ – Битола 

14-487 од 

27.09.2006 год. 

Христова  Зорица 3306 м2 12818/1 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
24. 

 
Урбанистички проект за деловен објект за поправка 

и одржување на моторни возила и салон за коли м.в. 

„ДОВЛЕЏИК„ – Битола 

14-115 од 

20.07.2007 год. 

Лазаревски  Кире 682 м2 5338/2 „Урбан – 

Проект„ 

Прилеп 
25. 

 
Урбанистички проект – Фабрика за текстил  УП 15-638 од 

16.06.2005 год. 

Т.К. „Родон„ – Битола 28000 м2 10309 „Стил – Инг„ – 

Битола 
26. 

 
Урбанистички проект – индустриска хала со повеќе 

намени „ГОРНО  ОРИЗАРИ„ - Битола  

15-66/2005 од 

25.04.2005 год. 

ДООЕЛ „Циклотрон„ 

– Битола 

10521 м2 476 „Евроинженери

нг„ Битола 
27. 

 
Урбанистички проект за станица за снабдување на 

моторни возила со течни горива „БИТОЛА – 

РЕСЕН – Р624„ 

13-16305/1 од 

21.11.2005 год. 

„Лукоил„ Македонија 

ДООЕЛ Скопје 

146.34 м2  „Мегарон 

инженеринг„ 

Скопје 
28. 

 
Урбанистички проект за фудбалско изгралиште со 

соблекувални „БИТОЛА 2„ локалитет ГОРНО  

ОРИЗАРИ 

14-563 од 

17.12.2007 год. 

Општина Битола 1.08 ха 935/1 

936/2 

937/2 

„Урбанизам„ 

ДОО Битола 

29. 

 
Урбанистички проект за фудбалско игралиште со 

соблекувални „БИТОЛА 1„ локалитет 

ШЕТАЛИШТЕ – Битола 

14-268 од 

05.07.2007 год. 

Општина Битола 12.001 м2  „Урбанизам„ 

ДОО Битола 
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30. 

 
Урбанистички проект за изградба на споменик на 

Битолските бранители  ул. „Маршал Тито„ 

14-577 од 

16.10.2006 год. 

Општина Битола   ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
31. 

 
Урбанистички проект за комплекс градби месност 

„ЧУКУР„ – Битола 

14-140 од 

16.05.2007 год. 

Зозго – Комерц„ и 

Благој Здравковски 

Битола 

1 556,40 

м2 

12818/4 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 

32. 

 
Урбанистички проект за комплекс од градби 

Студенски дом локалитет „СТРЧИН„ – Битола 

14-695 од 

26.12.2006 год. 

Општина Битола 3.7326 ха 16058/1 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 
33. 

 
Урбанистички проект за изградба на производно 

деловен објект  патен правец БИТОЛА – 

МЕЏИТЛИЈА  М-5 (лево) – Битола 

14-60 од 

16.03.2007 год. 

ДООЕЛ „Конингтон„ 

Битола 

5.945 м2 876 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
34. 

 
Урбанистички проект за магацин локалитет 

„КАФТАНЏИЦА„ – Битола 

14-113 од 

19.04.2007 год. 

Божиновска Татјана 

Битола 

1292 м2 11779/1 „Урбан- 

Проект„ 

Прилеп 
35. 

 
Урбанистички проект за стопански двор на 

фабриката за шеќер „4-ти НОЕМВРИ„ – Битола 

14-138 од 

24.04.2007 год. 

Фабрика за шеќер 

„4ти Ноември„ 

Битола 

23931 м2 13199 „Урбан Проект„ 

Прилеп 

36. 

 
Урбанистички проект за школска спортска сала 

Ул. „ИЛИНДЕНСКА„ бр. 80 – Битола 

14-37 од 

08.02.2008 год. 

Министерство за 

образование и 

Агенција за млади и 

спорт 

10061  

М2 

236 „Урбан 

Проект„ 

Прилеп 

37. 

 
Урбанистички проект за пазар на големо локалитет 

„НОВАЧКИ  ПАТ„ – Битола 

14-175 од 

22.06.2007 год. 

Општина Битола 9.15 

Ха 

1450 

1457 

ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
38. 

 
Урбанистички проект за паркинг за товарни возила 

– локација пат БИТОЛА – ОХРИД м.в. 

„ДОВЛЕЏИК„ – Битола 

14-63 од 

19.02.2008 год. 

Група граѓани 39570 

м2 

791/8 

791/7 

791/6 

791/3 

791/5 

„Урбан 

Проект„ 

Прилеп 

39. 

 
Урбанистички проект за Фискултурна сала при 

С.З.У. „КУЗМАН  ШАПКАРЕВ„ – Битола 

14-114 од 

11.03.2008 

СОЗУ „Кузман 

Шапкарев„ Битола 

15 084 м2 542 „Пологпроект – 

про„ ДОО 

Гостивар 
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40. 

 
Урбанистички проект за изградба на 

СКЛАДИШТА м.в. „МУЛОИЦА„ –Битола КО 

Буково 

14-583/5 од 

13.03.2008 год. 

Скопско ЈЛ 

Транспорт Битола 

0.868  

Ха 

190/1, 

190/2, 

190/3 и 

190/4 

„Урбан – 

Проект ДООЕЛ 

Прилеп 

41. 

 
Урбанистички проект за Стопански двор ЈКП 

„ВОДОВОД„ мхе Стара Филтерница Довлеџик 

ул. „Скоевска„ – Битола 

14-474 од 

27.03.2008 год. 

ЈКП „Водовод„ 

Битола 

13 332 

М2 

5375 

5376 

5377 

„Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
42. 

 
Урбанистички проект за Школска спортска сала 

ОСЕУ „Јане Сандански„ – Битола ул. „Булевар 

1ви Мај„ бр. 59 

14-147 од 

28.03.2008 год. 

Министерство за 

образование и 

Агенција за млади и 

спорт 

3929 

М2 

7424/1 „Урбан-

Проект„ 

ДООЕЛ Прилеп 

43. 

 
Урбанистички проект за Школска спортска сала 

во ООУ „Кирил и Методи„ – Битола ул. „Булевар 

1 ви Мај„ б.б. 

14-168 од 

29.04.2008 год. 

Министерство за 

образование и 

Агенција за млади и 

спорт 

486 

М2 

6341 „Урбан – 

Проект„ 

ДООЕЛ Прилеп 

44. Урбанистички проект за Школска спортска сала 

во ОУ „Стив Наумов„ – Битола ул. „Стив Наумов„ 

б.б. 

14-186 од 

29.04.2008 год. 

Министерство за 

образование и 

Агенција за млади и 

спорт 

1450 

М2 

7994 „Урбан – 

Проект„ 

ДООЕЛ Прилеп 

45. 

 
Урбанистички проект за Стопански двор за мало 

стопанство и градежна оператива – Магацин - - 

Битола  м.в. Средорек 

14-129/4 од 

14.05.2008 год. 

Божидар Груевски 4413 

М2 

10851/3 

10851/2 

„Урбан Проект„ 

ДООЕЛ Прилеп 

46. 

 
Урбанистички проект за Магацин со управна 

зграда и противпожарна станица – пат Битола – 

Прилеп – Горно Оризари 

14-66/4 од 

16.05.2008 год. 

Благородна 

Петровска 

9165 

М2 

493/1 „Урбан Проект„ 

ДООЕЛ Прилеп 

47. 

 
Урбанистички проект за Школска спортска сала 

во ОУ „Даме Груев„ – Битола  ул. „Ѓорче Петров„ 

бр. 7 – Битола 

14-228 од 

19.05.2008 год. 

Министерство за 

образование и 

Агенција за млади и 

спорт 

9800 

М2 

2973 „Урбан Проект„ 

ДООЕЛ Прилеп 

48. 

 
Урбанистички проект за Комплекс од градби базна 

станица 073 „ЕВРЕЈСКИ ГРОБИШТА„ – Битола 

– м.в. Ушици 3 

18 УП-245 од 

07.06.2007 год 

Космофон АД Скопје 350 

М2 

12019/44 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 
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49. 

 
Урбанистички проект за Станбен комплекс 

„СТРЧИН„ – Битола 

Фудбалери 

14-269/3 од 

04.06.2008 год 

„МТ ДООЕЛ„ Битола 2953 

М2 

17720 

17718 

17721 

17717 

„Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 

50. 

 
Урбанистички проект за „ЕВРОКАР ЦЕНТАР„ 

Новачки пат – Битола 

УП 07-200 од 

31.03.2000 год. 

Прима Ауто  10293 

10293/2 

10293/3 

Студио 

„Архитект„ 

Битола 
51. 

 
Урбанистички проект  за Блок „ОРТАК – КОМ„ 

Ул. „Арон Ароести„ – Стрелиште 

14-71/4 од 

26.05.2008 год. 

Ортаковски Борис 4200 

М2 

12019/43 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
52. 

 
Урбанистички проект за Болница за гинекологија, 

акушерство и други заболувања – „ПЛОДНОСТ„ 

– Лавчански Пат – Битола 

14-66/4 од 

02.06.2008 год. 

Трпчевски Таше 2222 

М2 

15777/8 „Пологпроект-

про „ДОО 

Гостивар 

53. 

 
Урбанистички проект за изградба на 

„АГРОЦЕНТАР„ – Локација Новачки пат 

Битола 

14-302 од 

26.06.2008 год. 

ЗК „Пелагонија„ 16376 

М2 

11876/1 

11876/3 

ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
54. 

 
Урбанистички проект за стопански двор на 

„ТРАНСКОП – патен сообраќај„ – Битола ул. 

„Индустриска„ б.б. Битола 

УП БР. 15-814-

1/2004 од 

23.08.2004 год. 

Транскоп – Патнички 

сообраќај – Битола 

412.50  

М2 

11229 ДОО 

Урбанизам - 

Битола 
55. 

 
Урбанистички проект за изградба на сервиси и мало 

стопанство КО Буково м.в. Мулоица – пат М26 

Битола – Грција 

14-405 од 

15.08.2008 год. 

Трајковски Анѓеле 0.11 ха 160/5 ДООЕЛ 

„Форми„ 

Битола 
56. 

 
Урбанистички проект за производен погон за мебел 

и столарија м.в. „КАФТАНЏИЦА„  

14-293/4 од 

18.08.2008 год. 

Технос Компани 

Битола 

5066.0 м2 12608/1 „Пологпроект-

про „ДОО 

Гостивар 
57. 

 
Урбанистички проект за погон за преработка и 

складирање на овошје и зеленчук м.в. „ЧУКУР„ 

14-408 од 

27.08.2008 год. 

ДООЕЛ „Голем 

извор„ Битола 

7 200  

М2 

12824/1 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
58. 

 
Урбанистички проект за деловен објект – Магацин 

во м.в. „КАФТАНЏИЦА„ - Битола 

14-278/4 од 

11.08.2008 год. 

ДООЕЛ Нова 

Трговија – Битола 

3 234 

М2 

12605/4 

12607/7 

ДООЕЛ 

„Урбан-проект„ 

Прилеп 
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59. 

 
Урбанистички проект за производен погон за 

столарија м.в. Гладно Поле – Битола 

ПОНИШТЕН 

14-324/4 од 

10.09.2008 год. 

„ЖИМА„ ДООЕЛ 

Струга 

870  

М2 

11563/4 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
60. 

 
Урбанистички проект за производен погон за 

столарија м.в. Гладно Поле – Битола 

14-543/3 од 

06.11.2008 год. 

„ЖИМА„ ДООЕЛ 

Струга 

870 

М2 

11563/4 „Пологпроект-

про „ДОО 

Гостивар 
61. 

 
Урбанистички проект за стовариште м.в. 

„Кафтанџица„ – Битола 

14-497 од 

15.10.2008 год 

Јовчевски Митре 830 

М2 

11865/6 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
62 

 
Урбанистички проект за ревитализација и 

пристапен пат на Меморијален комплекс „Српски 

војни гробишта„ – Битола 

15-465-1/05 од 

14.04.2005 год. 

Амбасада на 

Република Србија и 

Црна Гора во 

Македонија 

10682 

М2 

188122 

18121/5 

18121/6 

18121/7 

18082 

18084/1 

ДООЕЛ 

„Проинг„ - 

Битола 

63. 

 
Урбанистички проект за изградба на 35 КВ 

кабловска врска од ТС 110/35 КВ „Битола„ до ТС 

35/0,4 КВ „Сокомак„ Општина Битола 

16-1473/5 од 

04.03.2009 год. 

АД  ЕСМ  ЕВН  

Македонија 

  ДППИ 

„Простор„ ДОО 

Куманово 
64. 

 
Урбанистички проект за граничен премин 

„МЕЏИТЛИЈА„ – Битола 

 

Урбанистички план за граничен премин 

„Меџитлија„ – Битола 

16-3034/2 од 

05.03.2009 год. 

 

23-2302/1 од 

19.08.1996 год. 

Мин. За земјоделие 

шумарство и 

водостопанство 

Скопје 

  Македонија 

проект АД за 

проектирање 

инженеринг АД 

Скопје 27 март 
65. 

 
Урбанистички проект за Производно – складишен 

објект м.в. „ГРЕГОВ  БУНАР„ КО Битола 

15-127/3 од 

15.06.2009 год. 

Сали Ерхан 

„АГНЕСА„ дооел 

Битола 

4325 м2 12708/2 ДООЕЛ 

„Урбан-

Проект„ 

Прилеп 
66. Урбанистички проект за Објект за сервис, магацин 

и производство„ м.в. „ЧУКУР„ – КО Битола 

15-144/3 од 

16.06.2009 год 

Ин-Вел Транс 

ДООЕЛ Битола 

2384 м2 12796/1 ДООЕЛ 

„Урбан-

Проект„ 

Прилеп 
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67. 

 

Урбанистички проект за Школска спортска сала 

во О.У. „Крсте Мисирков„ село Бистрица 

15-231/4 од 

10.08.2009 год. 

Министерство за 

образование на РМ – 

Скопје 

704 м2 1158 ДООЕЛ 

„Урбан- 

Проект„ 

Прилеп 
68. 

 
Урбанистички проект – Објект за јавна мобилна 

комуникациска мрежа БАЗНА  СТАНИЦА  264 

„ДРЕВЕНИК„ – Ко Древеник Општина Битола 

16-3958/9 од 

01.09.2009 год. 

Космофон Услуги на 

мобилна телефонија 

АД Скопје 

 1113/2 Стан арт ДОО 

Куманово 

69. 

 
Урбанистички проект – објект за јавна мобилна 

комуникациска мрежа БАЗНА  СТАНИЦА  222 

„ЃАВАТО„  Ко Ѓавато – Општина Битола 

16-3990/13 од 

27.10.2009 год. 

Космофон Услуги на 

мобилна телефонија 

АД Скопје 

 1/2 Стан арт ДОО 

Куманово 

70. 

 
Урбанистички проект за изградба на бетонски 

далновод 10 КВ кај село Оптичари Коса Тумба 

до постојна трафостаница во круг на постојна 

фабрика „ТГЦ„ за ЦО2 во село Егри – Битолско 

55/2007 од 

Мај 2007 

ТГС 

Технички Гасови 

  Институт за 

урбанизам 

сообраќај и 

екологија „Ин – 

Пума„ Скопје 
71. 

 
Урбанистички проект за градба на објектот за 

производство и сервисирање на електромотори и 

склопови за управување со електрични уреди и 

апарати Место викано „ГРЕГОВ  БУНАР„ 

15-841-1/02 од 

05.09.2002 год 

Грозадновски Пеце  12709/4 Про – Арх 

ДООЕЛ Битола 

72. 

 
Урбанистички проект за Бензинска станица со 

пратечки содржини Локалитет ПЛАВЕНИЦА 

Општина ЦАПАРИ 

02-4253 од 

27.02.2006 год. 

Настевски Јован 2733 м2  „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
73. Детално Урбанистичко Решение за стопанскиот 

двор на ф-ка за фрижидери „Раде Кончар„ 

бр. 12-13  

од 12.07.1985 

   Завод за 

урбанизам и 

проектирање 

Битола 
74. Урбанистички проект за изградба на изградба на 

деловни објекти – Индустриски пат КО Битола 

УП 15-503 од 

25.04.2005 год. 

Наумовски Драги 1084 м2 12606/1 Петровски 

Инженеринг 

ДООЕЛ Битола 
75. Урбанистички проект за изградба за стопански 

комплекс за есплоатација на вода и 

јагленодиоксид во атарот на н.м. Долно Оризари 

15-13442 од 

06.10.2005 год. 

„Визар„ ДОО – 

Скопје 

1.60 ха 870 и 871 ДОО 

Урбанизам – 

Битола 
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76. Урбанистички проект за изградба на далновод – 

400КВ  Битола – Македонско Грчка граница 

02-13844/2 од 

17.07.2006 год. 

МЕПСО   Агенција за 

планирање на 

просторот 

Скопје 
77. Детално Урбанистичко Решение за стопанскиот 

двор на работна организација „Прехрана„ 

Битола 

Уп. Бр. 12-

4383/89 од 

април 1980 

ПРЕХРАНА 

Битола 

5.0 ха 10572/1 Завод за 

урбанизам и 

проектирање 

Битола 
78. Детално Урбанистичко Решение за стопанскиот 

двор – Складиште за „ЈАВОР„ – Експорт – 

Импорт – Битола (измени и дополнувања) 

УП бр. 12-2227 

од 05.02.1973 

год. 

ЈАВОР - Битола    

79. Урбанистички проект за комплекс – „Сервиси – 

мало стопанство Буковски Мост 2 дел – Битола  

УП бр. 07-175 

од 17.04.2000 

год. 

Стојчевски Слободан  3029 

3030 

3031 

„Драјф„ 

ДООЕЛ Битола 

80. Детално Урбанистичко Решение за јавни градски 

складишта – Битола (измени и дополнувања) 

ТЕРМИНАЛ 

од 25.05.1994 

год. 

 2.50 ха  Завод за 

урбанизам и 

проектирање 

Битола 
81. Урбанистички проект за изградба на деловни 

објекти „Индустриски Пат„ б.б. 

УП бр. 15-503  

од 

25.04.2005 год. 

Наумовски Драги 1084м2 12606/1 Петровски 

Инженеринг 

ДООЕЛ Битола 
82. Урбанистички проект за комплекс „Парновод„ – 

БОРИМЕЧКА – Битола 

УП бр. 07-517 

од 

15.06.2000 год. 

Илиевски Кире 380 м2 11142/1 

11142/2 

Пан План  

Битола 

83. Урбанистички проект за изградба на деловни 

објекти м.в. „МУЛОИЦА„ – Битола 

УП бр. 15-756 

од 

19.07.2004 год. 

Талевски Васко  160/2 Петровски 

Инженеринг 

ДООЕЛ Битола 
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УРБАНИСТИЧКИ   ПЛАНОВИ   ВОН   НАСЕЛЕНО   МЕСТО  (УПВНМ) 
 

 
реден. 

број 
Вид на урбанистички планови вон населено 

место 

дата на донесување ревидиран план бр. и 

дата на Одлука на 

СО 

површ. 

во ха. 

планиран 

период 

Изработувач 

1.  Урбанистички план вон населено место за 

Стопански комплекс „МАЛА  ТУМБА„ КО 

Дихово 

08.06.2007 год. со Одлука на СО 

бр. 07-1331/11 

1.59 2007-2017 „Пологпроект-

про„  ДОО 

Гостивар 
2. Урбанистички план вон населено место за 

Стопански комплекс – фабрика за млеко и 

млечни производи со пратечки содржини – 

„ЦРВЕНИК„ – КО Братиндол 

25.02.2009 год. со Одлука на СО 

бр. 07-385/12 

 2008-2018 „Стил Проект„ 

ДООЕЛ 

Прилеп 

3. Урбанистички план вон населено место 

локалитет „ГОРНИ  ЧАИР„ – Логоварди 

31.08.2007 год. со Одлука на СО 

бр. 07-2124/3 

6.70 2007-2017 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 
4. Урбанистички план вон населено место за 

спортско рекреативен комплекс 

КРКЛИНО 

12.06.2006 год. со Одлука на СО 

бр. 07-1232/4 

1.6020 2006-2016 „Урбанизам„ 

ДОО Битола 

5. Урбанистички план вон населено место за  

јужна индустриска зона „ЖАБЕНИ„ – 

Општина Битола- (измени)  

28.09.2011 год. со Одлука на СО 

бр. 07-2177/33 

85,3 000 

ха 

2011-2021 „Форми„ 

ДООЕЛ 

Битола 
6. Урбанистички план вон населено место за 

стопански комплекс на м.в. „ЛАУФ  

ШТАЛИ„  КО  Кременица 

22.05.2009 год. со Одлука на СО 

бр. 07-1257/10 

6932 2008-2018 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
7. Урбанистички план вон населено место за 

стопански комплекс (фабрика за 

рафинирање на масло) м.в. ВИНАРСКИ 

ПАТ  

22.05.2009 год. со Одлука на СО 

бр. 07-1257/11 

8874 2008-2018 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 

8. 

 
Урбанистички план вон населено место 

НИЖЕПОЛЕ – м.в. „ЧАКАЛ„ 

31.08.2009 год. со Одлука на СО 

бр. 07-2553/10 

16.486 м2 

1.7 ха 

2007-2017 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
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9. 

 
Урбанистички план вон населено место за 

изградба на СТОПАНСКИ КОМПЛЕКС 

КО Дихово м.в. „ОРЕЈ„  

14.07.2009 год. со Одлука на СО 

бр. 07-2043/21 

3.52 2008-2018 Ин – Пума 

Институт за 

урбанизам, 

сообраќај и 

екологија 

Скопје 
10. 

 
Урбанистички план вон населено место за 

изградба на АВТОСАЛОН  СО  СЕРВИСИ 

на КП бр. 122 КО Крклино на регионален 

пат Р-416 – Битола – Кичево 

28.01.2010 год. со Одлука на СО 

бр. 07-145/9 

3681.00 

м2 

2007-2017 „Форми„ 

ДООЕЛ 

Битола 

11. 

 
Урбанистички план вон населено место 

МЕЏИТЛИЈА за хотелски комплекс 

„Меџитлија„ КО Породин 

29.12.2008 год. со одлука на СО 

бр. 07-3787/22 

16 623 

1.7 ха 

2008-2018 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
12. 

 
Урбанистички план вон населено место 

Меџитлија за комерцијални и деловни 

намени „ГРАНИЧЕН  ПРЕМИН  

МЕЏИТЛИЈА„ – Битола (КО Породин) 

30.06.2010 год. со Одлука на СО 

бр. 07-1221/14 

9.24 ха 2008-2018 ДПТУ Алфа – 

Геодет дооел - 

Скопје 

13. 

 
Урбанистички план вон населено место за 

изградба на ВИНАРИИ на дел од КП 558/1 

КО  ЛИСОЛАЈ 

23.12.2010 год. Со Одлука на СО 

Бр. 07-2699/14 

32.023.00 

м2 

2009-2019 Агенција за 

планирање на 

просторот на 

РМ 
14. 

 
Урбанистички план вон населено место за 

изградба на повеќенаменска стопанска 

зона КО Буково 

12.01.2012 ход. Со Одука на СО 

Бр. 07-20/6 

28.9 ха 2009-2019 „Форми„ 

ДООЕЛ 

Битола 
15. Урбанистички план вон населено место за 

изградба на Туристичка населба 

„НИЖЕПОЛЕ„ на м.в. ЧАКАЛ  

21.06.2012 год. Со одлука на СО 

Бр. 07-14/14 

15.31 ха 2010-2020 Агенција за 

планирање на 

просторот на 

РМ 
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АРХИТЕКТОНСКО -  УРБАНИСТИЧКИ    ПРОЕКТИ   (АУП) 
 

 

ред 

бро 

 

Вид на Архитектонско -Урбанистички проекти Заверен со број Инвеститор Површ 

 

Катаста 

Парцела 

изработувач 

1. 

 
Архитектонско Урбанистички проект за „Тениски 

игралишта„ во спортско рекреативен центар бр. 

1 – Битола 

15-166/3 од 

10.04.2009 год. 

Општина Битола 7243 м2 17575/2 

и др. 

„Урбанизам„ 

ДОО Битола 

2. 

 
Архитектонско Урбанистички проект за партерно 

уредување и поставување на споменик на 

Македонскиот крал ФИЛИП  2 – Битола 

14-505 од 

15.10.2008 год. 

Општина Битола 1165 м2 8979 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
3. 

 
Архитектонско Урбанистички проект за станица за 

снабдување на моторни возила со течни горива и 

тнг Б.С. „БИТОЛА„ БР. 016 ул. „Прилепска„  

- Света Недела„ – Битола 

15-305 од 

06.07.2009 год. 

„Макпетрол„ АД 

Скопје 

3312 м2 12019/3 АД за 

урбанизам, 

проектирање и 

инженеринг 

„ЗУМ„ Скопје 
4 Аргитектонско Урбанистички проект за Стопански 

комплекс Фабрика за рафинирање на масло на м.в. 

„ВИНАРСКИ  ПАТ„ – Битола 

15-330 од 

06.07.2009 год. 

„Млин Стојчев„ ДОО 

Битола 

8555 м2 13073/1 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
5. 

 
Архитектонско Урбанистички проект за Центар за 

физичка култура во нас. Горно Оризари -Битола 

15-211/3 од 

09.07.2009 год. 

Др. Стефан 

Јовановски 

1407.17 м2 1345 

1350/2 

1351/2 

„Урбан – 

Проект„ 

ДООЕЛ Прилеп 
6. 

 

 

Архитектонско Урбанистички проект за КП бр. 

511/3 м.в. Земјоделска школа КО Битола  

15-315 од 

25.10.2010 год. 

ДООЕЛ ПЕТ Битола 3433 м2 511/3 

537/2 

538/2 

„Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
7. 

 

 

 

Архитектонско Урбанистички проект за Градежни 

парцели 37, 38, 42, 43 и 44 КО Породин согласно 

УПВНМ за Јужна индустриска  зона ЖАБЕНИ 

(измени и дополнувања) 

15-635 од 

04.07.2011 год. 

Кромберг & Шуберт 

Македонија ДООЕЛ 

Скопје 

31.558 м2 ГП 

37, 38, 42, 

43 и 44 

Иванов 

Инженеринг 

ДООЕЛ Битола 
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8. 

 

 

Архитектонско Урбанистички проект за КП бр. 

511/2 м.в. Земјоделска школа КО Битола  

15-576 од 

09.06.2011 год. 

ДГУТ Изолим КОМ 

ДОО Битола 

4087 м2 КП 511/2 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
9. Архитектонско Урбанистички проект за градежна 

парцела 37 КО Породин согласно УПВНМ за 

јужна индустриска зона Жабени – (измени и 

дополнувања) 

15-30 од 

12.01.2012 год. 

Кромберг & Шуберг 

Македонија ДООЕЛ 

Скопје 

69.118 м2 КП 88/7 

ГП 37 

Иванов 

Инженеринг 

ДООЕЛ Битола 

10. Архитектонско Урбанистички проект за енергетски 

објект – котлара на биомаса за ГП. 2 

15-1015 од 

10.11.2011 год. 

АД Фабрика за квасец 

и шпиритус Битола 

166100 м2 КП 

17438/2 

ГП 2 

ДООЕЛ 

„АРХИНОВА„ 

Битола 
11. 

 
Архитектонско Урбанистички проект за изградба 

на фотоволтаична централа м.в. „Брзо кај 

чешма„ КО ЛИСОЛАЈ  

15-1118 од 

23.12.2011 год. 

ДОО „Солар Парк„ – 

Битола 

2.9676 ха 330 

331 

318/1 

318/2 

334/1 

ДООЕЛ 

„Урбанизам и 

Архитектура – 

Јерчиќ„ Битола 

12. Архитектонско Урбанистички проект за ГП 2.22 

согласно УПВНМ за изградба на повеќенаменска 

стопанска зона за изградба на Собирен центар за 

млеко и преработка на млеко м.в. Јаноица КО 

Буково 

15-170 од 

11.04.2012 год. 

ИМВ индустрија за 

млеко Велковски 

Битола 

2969.00 м2 3398/1 ДООЕЛ 

„АРХИНОВА„ 

Битола 

 

13. 

 

 

 

 

 

 

Архитектонско Урбанистички проект за ГП бр. 23 

од Урбанистички план за село Кукуречани „Блок 

1„ за стопански двор на „КАПОЛ„ село 

Кукуречани – фабрика за мелење на кафе во село 

Кукуречани – Битолско 

15-193 од 

02.05.2012 год. 

Карески Цветко 12418 м2 КП бр. 

2664 

ГП. бр. 

23.5 

23.2 

„Урбан – 

Проект„ 

ДООЕЛ Прилеп 

14. Архитектонско Урбанистички проект за изградба 

на ЗООЛОШКА  ГРАДИНА  Битола за ГП. бр. 

1.6.1 Општина Битола 

15-692 од 

22.05.2012 год. 

РМ, ЗОО Градина 

Битола 

6438,30 

М2 

ГП. бр. 

1.6.1 

„Форми„ 

ДООЕЛ Битола 

15. Архитектонско Урбанистички проект за изградба 

на магацински простор со фабрика за 

производство на пластика ГП бр. 90 Јужна 

индустриска зона Жабени КО Породин 

15-527 од 

23.04.2012 год. 

Мирсад Јонуз 3545 м2 ГП. бр. 90 „Форми„ 

ДООЕЛ Битола 
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16. Архитектонско Урбанистички проект за ГП бр. 13 

од измените и дополнувања на урбанистички 

план вон населено место за Јужна индустриска 

зона Жабени КО Породин 

15-676 од 

18.02.2012 год. 

Аутомакедонија АД 

Скопје 

11892 м2 ГП бр. 13 Билд ДООЕЛ – 

Извоз – Увоз 

Скопје 

17. Архитектонско Урбанистички проект за изградба 

на фабрика за вода и гас СО2 м.в. Лозишта КО 

Долно Оризари – Битола  

15-947 од 

28.10.2011 год. 

БХЗ Проџект 

Депопмента ДОО 

Скопје 

30068 ха КП бр. 

752 

ГП бр. 1 

ДООЕЛ 

„АРХИНОВА„ 

Битола 

 
18. Архитектонско Урбанистички проект за 

„Стопански комплекс„ на потегот меѓу н.м. 

„Секирани„ и н.м. „Драгожани„ во м.в. „Дрми„ 

КО Драгожани 

15-1153 од 

12.09.2012 год. 

„Сокотаб„ ДОО 

Битола 

13.5 ха 9.15 

10/2 

513 

514 

515.1 

516 

517 

518 

519 

ГП бр. 1 

„Форми„ 

ДООЕЛ Битола 

19. Архитектонско Урбанистички проект за 

индустриски објекти со (магацински простори) 

за производство на пластични гранулати 

15-78 од 

18.01.2013 год. 

Custom mould plastik 

rty ltd  

Австралија 

7571 м2 ГП бр. 56 „Форми„ 

ДООЕЛ Битола 

20. Архитектонско Урбанистички проект за изградба 

на индустриски објект за производство на 

мелнички производи и скроб на КП бр. 66/47 ГП 

бр. 36 КО Породин м.в. Жабени 

15-1941 од 

28.02.2013 год. 

Мирчевски Горданчо 8072 м2 КП бр. 

66/47  

ГП бр. 36 

„Урбанизам и 

Архитектура – 

Јерчиќ„ ДООЕЛ 

Битола 
21. Архитектонско Урбанистички проект за изградба 

на стопански објект за производство на 

минерална вода и гас јагленороден двооксид 

(ЦО2) на дел од КП бр. 221/3 м.в. „БРБОРНИК„  

КО Трн 

15-560 од 

14.03.2013 год. 

ДТУП „ГЕО-ГАС„ 

ДООЕЛ Скопје 

12853 м2 Дел од 

КП бр. 

221/3  

Тајфа – План 

ДППИ  

ДОО Скопје  

22. Архитектонско Урбанистички проект за 

индустриски комплекс Идеал Шипка во градска 

работна зона Боримечка – Битола 

15-142 од 

14.03.2013 год. 

Идеал Шипка 11 037 00 

м2 

КП бр. 

11045/1  

ГП бр. 4 

„Урбанизам„ 

ДОО Битола 
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23. Архитектонско Урбанистички проект за магацин за 

метална, штрафовска и друг вид галантерија и 

роба Јужна индустриска зона „Жабени„ КО 

Породин 

15-221 од 

20.03.2013 год. 

Тодоров Николче 4815 м2 КП бр. 

88/15 

Г.П. бр. 

64 

„Форми„ 

ДООЕЛ Битола 

24. Архитектонско Урбанистички проект за изградба 

на објекти за преработка на дрво и производи од 

дрво и плута со стовариште Јужба индустриска 

зона „Жабени„ КО Породин 

15-220 од 

15.04.2013 год. 

ДПТУ Спринг Увоз – 

Извоз ДООЕЛ Битола 

6625 м2 КП бр. 

85/4  

Г.П. бр. 

84 

„Урбанизам и 

Архитектура – 

Јерчиќ„ ДООЕЛ 

Битола 
25. Архитектонско Урбанистички проект за изградба 

на објект за производство дистрибуција и 

сервиси Јужна индустриска зона „Жабени„ КО 

Породин 

15-540 од 

24.06.2013 год. 

Котевски Трајан 8041 м2 КП бр. 

66/1  

Г.П. бр. 1 

„Форми„ 

ДООЕЛ Битола 

26. Архитектонско Урбанистички проект за изградба 

на сервиси и стоваришта место викано Меѓу 

Друм КО Раштани 

15-1446 од  

25.06.2013 год. 

„Евродизајн„ Битола 3500 м2 КП бр. 

148 

Г.П. бр. 1 

„Форми„ 

ДООЕЛ Битола 

27. Архитектонско Урбанистички проект за изградба 

намагацинска хала и мазива за автоиндустрија 

Јужна индустриска зона „Жабени„ КО Породин 

15-756 од 

04.07.2013 год. 

Милошевски Златко 4080 м2 КП бр. 

87/13 

Г.П. бр. 

72 

„Форми„ 

ДООЕЛ Битола 

28. 

 

 

Архитектонско Урбанистички проект за изградба 

на фабрика за производство на алуминиумски и 

пвц профили Јужна индустриска зона „Жабени 

КО Породин 

15-1043 од 

09.07.2013 год. 

Ницопулос 

Константинос 

4080 м2 КП бр. 

87/14 

Г.П. бр. 

70 

„Форми„ 

ДООЕЛ Битола 

29. 

 

 

Архитектонско Урбанистички проект за изградба 

на складиште за фраширана вода Јужна 

индустриска зона „Жабени„ КО Породин 

15-226 од 

17.07.2013 год. 

ДТУ „Магрони„ ДОО 

Скопје 

4360 м2 КП бр. 

66/18 

Г.П. бр. 9 

ТДПТУ „Аксис 

Груп„ ДООЕЛ 

Скопје 
30. 

 
Архитектонско Урбанистички проект за ГП 1.1. 

согласно ДУП за „Индустриски Блок Југ„ – 

Битола 

15-1525 од 

10.09.2013 год. 

Киро Дандаро АД 

Битола 

18.110 м2 КП бр. 

17578/1 

Г.П. 1.1 

„Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
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31. Архитектонско Урбанистички проект за поделба на 

парцела 791/6 со намена Г4 во ДУП за сервиси и 

мало стопанство во градско подрачје 2 дел – УП 

– паркинг за товарни возила „ДОВЛЕЏИК„ – 

Битола 

15-1810 од 

05.11.2013 год. 

Тасев Димитар 7482 м2 КП бр. 

791/23 и 

ГП бр. 

791/6  

  

ДПГТ „Изофас„ 

ДОО Прилеп 

32. Архитектонско Урбанистички проект за изградба 

на агроцентар локација „Новачки Пат„ – Битола 

14-302 од 

26.06.2008 год. 

ЗК ПЕЛАГОНИЈА  11876/1 „Форми„ 

ДООЕЛ Битола 
33. Архитектонско Урбанистички проект за изградба 

на фотонапонска електроцентрала со капацитет 

до 1МW на КП бр. 575/9 со намена Е м.в. 

Брегови, КО Егри –  „БРЕГОВИ – 1„ -Општина 

Битола  

15-2368/13 од 

08.01.2014 год. 

ПИСТОЛО  ДООЕЛ 

Скопје 

2.34 ха 575/1 и 

575/10  

Урбан – Проект 

дооел  

Прилеп 

34. Архитектонско Урбанистички проект за изградба 

на фотонапонска електроцентрала со капацитет 

до 1МW на КП бр. 575/1 и 575/10  со намена Е 

м.в. Брегови, КО Егри – „БРЕГОВИ – 2„ - 

Општина Битола  

15-2367/13 од 

08.01.2014 год. 

ПИСТОЛО  ДООЕЛ 

Скопје 

2.25 ха 575/9 Урбан – Проект 

дооел  

Прилеп 

35. Архитектонско Урбанистички проект за изградба 

на индустриски комплекс на КП бр. 88/23 КО 

Породин ГП бр. 60 Јужна индустриска зона 

Жабени – Општина Битола 

15-1563 од 

27.08.2013 год. 

ДУПГТ 

„Евроинженеринг„ 

Златко ДООЕЛ 

Битола 

3802 м2 КП бр. 

88/23 

ГП бр.60 

„Перкан 

Проект„ 

ДООЕЛ Прилеп 

36. Архитектонско Урбанистички проект за 

СКЕЈТПАРК   ГП 04 во спортско рекреативен 

центар бр. 1 – Битола 

15-393/2 од 

18.02.2013 год. 

Општина Битола 6801.36 м2 17575/1 

17577 

17579 

„Урбанизам„ 

ДОО Битола 

37. Архитектонско Урбанистички проект  за изградба 

на објекти од лесна и незагадувачка индустрија 

Г2 на ГП бр. 61 во Јужна индустриска зона 

Жабени – Општина Битола  

15-60 од 

16.01.2014 год. 

Дрводизајн Компани 

Оровник 

3592 м2 КП бр. 

88/24 

ГП бр. 61 

„Урбанизам„ 

ДОО Битола 

38. Архитектонско Урбанистички проект  за изградба 

на објекти од лесна и незагадувачка индустрија 

Г2 на ГП бр. 66 во Јужна индустриска зона 

Жабени – Општина Битола 

15-59 од 

16.01.2014 год. 

Дрводизајн Компани 

Оровник 

 8154 м2 КП бр.  

88/18 

ГП бр. 65 

„Урбанизам„ 

ДОО Битола 
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39. Архитектонско Урбанистички проект  за изградба 

на објекти од лесна и незагадувачка индустрија 

Г2 на ГП бр. 8 во Јужна индустриска зона 

Жабени – Општина Битола  

15-882 од 

11.03.2014 год. 

Врбовски Јордан 4816 м2 КП бр. 

66/38 

ГП бр. 8 

„Урбанизам„ 

ДОО Битола 

40. Архитектонско Урбанистички проект  за изградба 

на  индустриски комплекс за производство на 

горна облека и трикотажа на ГП бр. 85 во Јужна 

индустриска зона Жабени – Општина Битола  

15-842 од 

06.03.2014 год. 

„ФАЛКО„ увоз – 

извоз Текстилна 

Индустрија, Трговија 

и услуги ДОО  

с. Цапари – Општина 

Битола 

10420 м2 КП бр. 

90/13 

ГП бр. 85 

„Дизајн Центар 

Инженеринг„ 

Трајче ДООЕЛ 

– Кавадарци 

 

41. Архитектонско Урбанистички проект  за изградба 

на објекти од лесна и незагадувачка индустрија 

Г2 на ГП бр. 2 во Јужна индустриска зона 

Жабени – Општина Битола  

15-1606 од 

24.09.2014 год. 

Котевски Трајан 5616 м2 КП бр. 

66/15 

ГП бр. 2 

„Форми„ 

ДООЕЛ Битола 

42. Архитектонско Урбанистички проект  за  ГП бр. 1 

од Деталниот Урбанистички План „Индустриска 

зона Блок „МЛЕКАРА„ – Општина Битола  

УП бр. 30-57 од 

20.04.2015 год. 

ИМБ Млекара АД 

Битола 

75629 м2  

ГП бр. 1 

„БИЛД„ 

ДООЕЛ – извоз 

– увоз Скопје 
43. Архитектонско Урбанистички проект  за  ГП бр. 1 

за изградба на фудбалски стадион со пратечки 

содржини  за 9907 гледаќи во КП бр. 17579/1, 

17579/2, 17579/4 и 17579/5 дефинирани со ДУР за 

дел од Градскиот спортско рекреативен центар 

бр. 1 „ – Општина Битола  

УП 1 бр. 30-93 

од 

05.05.2015 год. 

Општина Битола 45.681,88 

м2 

КП бр. 

17579/1, 

17579/2, 

17579/4 

17579/5 

ГП бр. 1 

ТД „ГЕНИКО„ 

доо Прилеп 

44. Архитектонско Урбанистички проект  за  изградба 

на објект со намена Г2 – лесна и незагадувачка 

индустрија – Винарија КП бр. 100 м.в. Чофлик 

КО Брусник – Општина Битола  

  Беба Пром ДООЕЛ 

Битола 

0.2 ха КП  100 

ГП бр. 1 

ДОО 

„Есперанца„ 

Битола 

45. Архитектонско Урбанистички проект  за  изградба 

Бензинска пумпа на КП бр. 66/13 ГП бр. 5 м.в. 

Зона Жабени КО Породин – Општина Битола 

Бр. 15-872 од 

03.04.2013 год. 

ДОО Стентон Градба 

Битола 

4807 м2 КП 66/13 

ГП бр. 5 

„Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар   
46. Архитектонско Урбанистички проект   од ЛУПД за 

изградба на рибник за одгледување на речна 

калифорниска пастрмка КП бр. 4 КО 

МАЛОВИШТА – Општина Битола 

УП бр. 30-92 од 

01.06.2015 год. 

Сашо Мицевски и 

Петар Цветковски 

1.0 ха КП бр. 4 Урбан – Проект 

дооел  

Прилеп 
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ЛОКАЛНА  УРБАНИСТИЧКА  ПЛАНСКА   ДОКУМЕНТАЦИЈА  (ЛУПД) 
 
 

 

ред 

бро 

 

Вид на Локална Урбанистичка Планска 

Документација 

Заверен со број Инвеститор Површ 

 

Катаста 

Парцела 

изработувач 

1. 

 
Локална Урбанистичка Планска Документација м.в. 

ЗЕМЈОДЕЛСКА  ШКОЛА  КО Битола 

07-831/27 од 

28.04.2010 год. 

ДГУТ – Изолим Ком 

ДОО Битола 

4000 м2 11912/2 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
2. Локална Урбанистичка Планска Документација м.в. 

ЗЕМЈОДЕЛСКА   ШКОЛА  КО Битола 

07-831/28 од 

28.04.2010 год. 

ДОО-„ПЕТ„ Битола 2185 м2 11912/1 Пологпроект- 

про„ ДОО 

Гостивар 
3. Локална Урбанистичка Планска Дикументација м.в. 

Село КО  ГОРНО  ОРИЗАРИ – Битола 

07-831/26 од 

28.04.2010 год. 

ДООЕЛ Шварц 

 УВ-ИЗ Битола 

2146 м2 777 Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
4. Локална Урбанистичка Планска Документација м.в. 

Довлеџик-Југотутун и ул. ЈНА 

07-831/25 од 

28.04.2010 год. 

РМ ЈП за 

стоанисување со 

станбен и деловен 

простор 

6771 м2 5876/1 

5877/2 

6034/1 

6035 

6034/2 

„Форми„ 

ДООЕЛ Битола 

5. 

 
Локална Урбанистичка Планска Документација м.в. 

уп. „ПАРТИЗАНСКА„ бр. 17 – Битола 

07-1009/19 од 

17.05.2010 год. 

Павлевска Даница 381 м2 16811/1 Иванов 

Инженеринг 

ДООЕЛAитола 
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6. Локална Урбанистичка Планска Документација – 

Стопански комплекс на потегот меѓу н.м. 

Секирани и н.м. Драгожани во м.в. ДРМИ КО 

ДРАГОЖАНИ 

07-1009/28 од 

27.10.2010 год. 

Соко Таб Тутун во 

Лист ДООЕЛ Битола 

14.8 ха 9/15 

10/2 

513 

514 

515/1 

516 

517 

518 

519 

„Форми„ 

ДООЕЛ Битола 

7. 

 
Локална Урбанистичка Планска Документација за 

изградба на фотоволтаична централа од 1МW со 

намена Е м.в. Брегови КО  ЕГРИ 

07-1009/27 од 

27.05.2010 год. 

Торпедо – Мобил 

ДООЕЛ Битола 

3.0 ха 575/2 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
8. 

 
Локална Урбанистичка Планска Документација за 

градежна парцела 46 согласно ДУП за „Северо 

Источна Станбена зона Урбан Блок А„ – Битола 

07-1221/19 од 

30.06.2010 год. 

Стојановска Надежда 

Стефановска Милева 

408 м2 2550/1 

2550/2 

2551 

Г.П. 46 

„Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 

9. 

 
Локална Урбанистичка Планска Документација за 

ул. „СОЛУНСКА„ бр. 14 – Битола 

07-1343/22 од 

14.07.2010 год. 

Баталовски Ќемал 301 м2 14564 „Урбан – 

Проект„ 

ДООЕЛ Прилеп 
10. 

 
Локална Урбанистичка Планска Документација за 

ул. „БЕГОВА  ЧЕШМА„ бр. 7 - Битола 

07-1221/18 од 

30.06.2010 год. 

Соклевска Трајанка 269 м2 9479 Иванов 

Инженеринг 

ДООЕЛ Битола 
11. 

 
Локална Урбанистичка Планска Документација за 

градежна парцела 35 согласно ДУП за 

„Централно Градско Подрачје 4 дел Урбан 

Модул 14„ – Битола  

07-1343/14 од 

14.07.2010 год. 

Гагачевски Ѓорѓи 196 м2 11605 

Г.П. 35 

„Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 

12. Локална Урбанистичка Планска Документација за 

дел од ДУП за „Централно Градско Подрачје 4 

дел„ за  ул. „ПАРТИЗАНСКА„ бр. 23 – Битола  

07-1221/15 од 

30.06.2010 год. 

Матески Благоја 393 м2 16815 „Форми„ 

ДООЕЛ Битола 

13. 

 
Локална Урбанистичка Планска Документација за 

КП бр. 7511 КО Битола на ул. „ЦАР  САМОИЛ„ 

бр. 52 како дефинирана Градежна парцела 38.1 

согласно ДУП за Урбана единица бр. 6 и 7 – 

Урбан Блок „А„ – Битола 

07-1343/15 од 

14.07.2010 год. 

„Стан – Промет – 

Науме„ ДООЕЛ 

Охрид 

609.0 м2 7511 

г.п. 38.1 

„Форми„ 

ДООЕЛ Битола 
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14. 

 
Локална Урбанистичка Планска Документација за 

Градежна парцела 60 согласно ДУП „Централно 

градско подрачје 4 дел – Модул 8„ – Битола ул. 

„КОЛЕ  КАНИНСКИ„ бр. 10  

07-1343/11 од 

14.07.2010 год. 

Најдов  Менде 235.0 м2 11982 

г.п. 60 

„Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 

15. 

 
Локална Урбанистичка Планска Документација за 

Градежна парцела бр. 32 согласно ДУП за 

„Централно градско подрачје 2 дел – Урбан Блок 

4„ – Битола ул. „ЖИКИЦА  ЈОВАНОВИЌ  -  

ШПАНАЦ„ бр. 145-а – Битола  

07-1343/13 од 

14.07.2010 гоф. 

Пасков Васко 287.0 м2 3572/7 

г.п. 32 

„Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 

16. 

 
Локална Урбанистичка Планска Документација за 

КП бр. 13142 на ул. „МАРА  ЈОСИФОВА„ бр. 18 

– Битола 

07-1343/12 од 

14.07.2010 год. 

Костадинова 

Елизабета 

Герзовски Драган 

497.0 м2 13142 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
17. 

 
Локална Урбанистичка Планска Документација КП 

бр. 8070 КО Битола ул. „ДИМИТРИЕ 

ТУЦОВИЌ„  бр. 48 доградба на градинка 

07-1724/6 од 

31.08.2010 год. 

Општина Битола 0,17 ха 8070 Дизајн Центар 

Инженеринг 

Кавадарци 
18. 

 
Локална Урбанистичка Планска Документација за 

градежна парцела 7 согласно ДУП за „Централно 

градско подрачје 2 дел – Урбан Модул 1„ улица 

„КАВАЛА„ бр. 6 КП бр. 3459 – Битола 

07-1221/16 од 

30.06.2010 год. 

Ванчова Елизабета 228 м2 3459 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 

19. 

 
Локална Урбанистичка Планска Документација за 

градежна парцела 7/1 согласно ДУП за 

„Централно градско подрачје 2 дел – Урбан 

Модул 1„ улица „КАВАЛА„ бр. 6 КП бр. 3459 – 

Битола 

07-1221/17 од 

30.06.2010 год. 

Ванчова Елизабета 166 м2 3459 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 

20. 

 
Локална Урбанистичка Планска Документација за 

изградба на фабрика за вода и гас СО2 во 

локалитет на село Логоварди, м.в. Лозишта КО 

ДОЛНО  ОРИЗАРИ 

07-1564/74 од 

25.07.2011 год 

БХЗ Проџект 

Девелопмент ДОО 

Скопје 

3.0068 ха 752 

753 

754 

„Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 

21. Локална Урбанистичка Планска Документација за 

изградба на ФОТОВОЛТАИЧНА  ЦЕНТРАЛА 

м.в. „Брзо кај чешма„ КО ЛИСОЛАЈ – Општина 

Битола 

07-2497/10 од 

03.11.2011 год. 

ДОО „СОЛАР  

ПАРК„ – Битола 

2.9676 ха 330 

331 

318/1 

318/2 

334/1 

„Урбанизам и 

Архитектура – 

Јерчиќ„ ДООЕЛ 

Битола 
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22. 

 
Локална Урбанистичка Планска Документација за 

изградба на објекти со намена Г3 и Г4 место 

викано „Сребрено„ КО КРСТОАР – Општина 

Битола 

07-2497/11 од 

03.11.2011 год. 

Стефановски Илија 1196 м2 641/2 „Урбан – 

Проект„ 

ДООЕЛ Прилеп 

23. 

 
Локална Урбанистичка Планска Документација за 

радиорелејна мрежа за сопствени потреби на 

ЕВН Македонија АД – ЃАВАТО РЕП 

07-2497/13 од 

03.11.2011 год. 

ЕВН  -  

МАКЕДОНИЈА  АД 

 1/1 „ПЛАНЕРИС„ 

ДООЕЛ 

Куманово 
24. 

 
Локална Урбанистичка Планска Документација за 

радиорелејна мрежа за сопствени потреби на 

ЕВН Македонија АД – ДРЕВЕНИК  РЕП 

07-2497/12 од 

03.11.2011 год. 

ЕВН  -  

МАКЕДОНИЈА  АД 

 1113 „ПЛАНЕРИС„ 

ДООЕЛ 

Куманово 
25. Локална Урбанистичка Планска Документација за 

изградба на стопански објект со Г класа на 

намена (производство, дистрибуција и сервиси) 

на КП бр. 4537 и КП бр. 4540 м.в. „ГАРВАН„ КО 

КУКУРЕЧАНИ - 

07-12/37 од  

08.05.2012 год. 

Гринагро ДООЕЛ 

Скопје 

0.5 ха 4537 

4540 

„Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 

26. Локална Урбанистичка Планска Документација за 

изградба на објекти со намена Г3 и Г4 м.в. Меѓу 

Друм КО РАШТАНИ -  Општина Битола 

07-20/6 од 

14.09.2012 год. 

Тромбев Кире 0.35 ха 148 „Форми„ 

ДООЕЛ Битола 

27. Локална Урбанистичка Планска Документација за 

изградба на стопански објект за производство на 

минерална вода и гас јагленороден двооксид 

(ЦО2) м.в. „БРБОРНИК„ КО  ТРН 

07-36/20 од 

26.12.2012 год. 

ДТУП „Гео Гас„ 

ДООЕЛ Скопје 

 Дел од 

КП бр. 

221/3 

Тајфа – План  

ДОО Скопје 

28. Локална Урбанистичка Планска Документација за 

изградба на мала хидроелектрична централа 

Шемница со идент. Бр. 267 на реката Шемница 

КО   МАЛОВИШТЕ 

08-09/4 од 

15.10.2013 год. 

Енергоремонт-Мзт-

Херц -Доо Битола 

3.38 ха 63, 17, 

793 и 728 

БИЛД Дооел – 

Извоз – Увоз 

Скопје 

29. Локална Урбанистичка Планска Документација за 

изградба на спортски терени м.в. „ЦРНА  РЕКА„  

КО   КРКЛИНО 

08-267/3 од 

15.10.2013 год. 

Општина Битола 3.11 ха КП бр. 

1736 

АД за 

Урбанизам, 

архитектура и 

инженеринг 

„ЗУАС„ – 

Скопје 
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30. Локална Урбанистичка Планска Документација за 

изградба на фотоволтаична централа до 1 MW на 

КП бр. 575/9 м.в. Брегови КО ЕГРИ 

08-886/3 од 

24.07.2013 год. 

Општина Битола 2.25 ха КП бр. 

575/9 

„Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
31. Локална Урбанистичка Планска Документација за 

изградба на фотоволтаична централа до 1 MW на 

КП бр. 575/1 и КП бр. 575/10 м.в. Брегови КО 

ЕГРИ 

08-885/3 од 

24.07.2013 год. 

Општина Битола 2.33 ха КП бр. 

575/1 и  

КП бр. 

575/10 

„Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 

32. Локална Урбанистичка Планска Документација за 

изградба на Верски објект – Црква на КП бр. 

883/76 м.в. „Село„ Горно Оризари КО ГОРНО 

ОРИЗАРИ - Битола 

08-513/3 од 

11.12.2013 год. 

Македонска 

Православна Црква 

843 м2 КП бр. 

883/76 

„Форми„ 

ДООЕЛ Битола 

33. Локална Урбанистичка Планска Документација за 

изградба на 10/04 кв  ТРАФОСТАНИЦА на КП 

бр. 125/3 м.в. „Таирови Лозја„ КО РАШТАНИ – 

Општина Битола 

08-2084/3 од 

17.03.2014 год. 

ЕВН Македонија АД 

Скопје – КЕЦ Битола 

7.50 м2 КП бр. 

125/3 

„Урбан – 

Проект„ 

ДООЕЛ Прилеп 

34. Локална Урбанистичка Планска Документација за 

изградба на рибник за одгледување на речна 

калифорниска пастрмка на КП бр. 4 КО 

МАЛОВИШТА – Општина Битола 

08-1301 од  

15.01.2015 год. 

Сашо Мицесвски и 

Петар Цветковски 

1.0 ха 4 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 

35. Локална Урбанистичка Планска Документација за  

изградба на објекти со намена Г3 и Г4 на КП бр. 

1379, 1380 и 1381  КО КРКЛИНО м.в. 

„Поројница„ – Општина Битола 

08-1767 од 

22.12.2014 год. 

ДООЕЛ „Тино – 

трејд„ – Битола 

0.4 ха 1379 

1380 

1381 

„Урбан – 

Проект„ 

ДООЕЛ Прилеп 

36. Локална Урбанистичка Планска Документација за  

изградба на објекти со намена Г3 и Г4 на КП бр. 

1324/2 и 1320 КО  62 КРКЛИНО м.в. „Таирови 

лозја„ – Општина Битола 

08-1328 од 

19.02.2015 год. 

Трајковска Светлана 1.762 м2 1324/2 

1320 

„Урбан – 

Проект„ 

ДООЕЛ Прилеп 

37. Локална Урбанистичка Планска Документација за  

изградба на винарија на КП бр. 100 м.в. Чофлик 

КО БРУСНИК 

08-292/15 ОД 

10.06.2015 год. 

ТПУ БЕБА Пром 

ДООЕЛ Битола 

0.2 ха 100 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
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ДРЖАВНА  УРБАНИСТИЧКА  ПЛАНСКА  ДОКУМЕНТАЦИЈА   (ДУПД) 
 

 

ред 

бро 

 

Вид на Државна  Урбанистичка Планска 

Документација 

Заверен со број Инвеститор Површ 

 

Катаста 

Парцела 

изработувач 

1. 

 
Државна Урбанистичка Планска Документација 

За изградба на Двосистемски Далекувод 2х110 кв 

од ТС  Битола 3 до ТС Битола 4 – Општина 

Битола 

16-8890/3 

30.12.2010 год. 

АД „МЕПСО„ Скопје     ИН-ПУМа 

Институт за 

урбанизам, 

сообраќај и 

екологија 

Скопје 
2. Државна Урбанистичка Планска Документација за 

Бигасна Централа со придружни содржини на 

дел од КП бр. 40, 41 и 42 КО  ЛОГОВАРДИ 

  

14-8501/15 од 

13.11.2013 год. 

ЗК  ПЕЛАГОНИЈА 6,61 ха Дел од 

КП бр. 40, 

41 и 42 

„Урбанизам„ 

ДОО Битола 

3. Државна Урбанистичка Планска Документација за 

Бигасна Централа со придружни содржини на 

дел од КП бр. 636/2, 638/1, 847 и 820  КО  

ПОРОДИН 

14-8503/14 од 

13.11.2013 год. 

ЗК  ПЕЛАГОНИЈА 3.30 ха Дел од 

КП бр. 

636/2, 

638/1, 847 

и 820  

„Урбанизам„ 

ДОО Битола 

4. Државна Урбанистичка Планска Документација за 

изградба на бензинска пумпна станица со 

пратечки објекти на магистрален пат А3 на КП 

бр. 7/8 м.в. Присој КО ДИХОВО 

14-6807/8 од 

13.11.2013 год. 

КОЧОВСКИ  ВАНЧО 1.0 ха 7/8 „Пологпроект-

про„ ДОО 

Гостивар 
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ПРОГРАМИ  за  УРБАНИ  ОПРЕМИ 
 

 

ред 

бро 

 

Вид на Програма Заверен со број Инвеститор Површ 

 

Катаста 

Парцела 

изработувач 

1. 

 
Програма за изградба на отворено спортско 

игралиште на КП бр. 1736/1 м.в. Црна Река КО 

КРКЛИНО 

  

Со Одлука   

09-483/60 од 

28.10.2015 год. 

Општина Битола 6.478,00 

м2  

1736/1 Иванов 

Инженеринг 

ДООЕЛ Битола 

2.  Програма за изградба на фитнес зона на отворено 

и игралиште за баскет на КП бр. 17575/5 КО 

Битола КО БИТОЛА - ШЕТАЛИШТЕ 

  

Со Заклучок 

09-100/39 од 

30.09.2016 год. 

ЕЛС 

Општина Битола 

  17575/5 Јавно 

претпријатие за 

просторни и 

урбанистички 

планови 

ПРИЛЕП 
3. Програма за поставување на урбана опрема на 

јавни површини  на подрачјето на Општината 

Битола  

  

Со Заклучок 

09-116/5 од 

14.11.2016 год. 

Општина Битола      Хидро Теја 

ДОО Битола 

  
4. Програма за изградба на СКЕЈТ  ПАРК на КП 

584/1  КО Битола 4   на подрачјето на Општината 

Битола  

  

Со Заклучок 

09-33/33 од 

12.04.2017 год. 

Општина Битола      ЈП за 

урбанистичко 

планирање, 

проектирање  и 

инжинеринг –

Битола  
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3. Програма за повекенаменско рекреативно 

игракиште на КП 3040 КО Битола 4   на подрачјето 

на Општината Битола  

  

Со Заклучок 

09-33/32 од 

12.04.2017 год. 

Општина Битола      ЈП за 

урбанистичко 

планирање, 

проектирање  и 

инжинеринг –

Битола 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


